様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.

　令和7年度　歳末たすけあい見舞金助成申請書

令和 7 年　　月　　日
　長与町社会福祉協議会 会長　様
■締切日■
11/25
（火曜日）

歳末たすけあい運動見舞金の助成について、下記のとおり申請いたします。
※太線枠内をご記入ください。
※ご記入後、必要書類とあわせ長与町社会福祉協議会へご提出ください。

	世帯主
	フリガナ

	電話番号
	（自宅）　　-　　　-
（携帯）　　-　　　-

	氏　　名

	住　　所
	〒     -
長与町　　　　　　　　　　番地

	家族構成・収入状況など

	人数
	氏名
	年齢
	世帯主との続柄
	勤務、学校（学年）、入院、入所先
	収入金額（年間）
	備考

	1

	本人

	2

	3

	4

	5

※長与町社会福祉協議会が代理人として、世帯全員の前年中の収入金額、家屋の所有状況について、長与町役場に照会を行いますので、委任状の記入をお願いします。

※委任状の提出が必要な方は次の通りです
◆20才以上の方　　◆20才未満でアルバイト等の収入があった方　◆非課税収入があった方。

※上記の個人情報につきましては、長与町社会福祉協議会が行う「歳末たすけあい見舞金助成事業」の
ためのみに使用し、その他の目的には使用しません。

※歳末たすけあい見舞金助成につきましては、配分委員会の決定を経て行いますので、この申請により
必ずしも助成が行われるとは限りませんのでご了承願います。

※添付書類……委任状、非課税の収入（遺族年金等）を証明する通知書の写し。

問合せ：長与町社会福祉協議会  地域福祉課
電話095-883-7760　ＦＡＸ095-883-7802